原综执发〔2022〕37号

关于2022年空置公共租赁住房
指标分配的通知

南关街道办事处、北塬街道办事处、古雁街道办事处：
[bookmark: _GoBack]为认真做好我区公共租赁住房工作，根据《固原市区公共租赁住房和廉租住房并轨运行实施细则》文件精神，结合我局摸排的各办事处享受公租房政策的社区数量、人口基数等实际情况，现将空置房源共261套公共租赁住房申报指标按相应比例分配给你单位，请严格按照公租房相关政策，认真抓好落实，加快初核并上报拟保障家庭相关信息，以解决困难家庭的住房问题。
1、南关街道办事处81套；
2、北塬街道办事处80套；
3、古雁街道办事处100套；

                       固原市原州区综合执法局
                          2022年3月17日

固原市原州区综合执法局                2022年3月17日印发
- 1 -